
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

17 марта 2016 г. № 858 - 77 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменений в решение Думы 
города Невинномысска от 25.12.2015 
№ 813-74 «О бюджете города  
Невинномысска на 2016 год» 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования городского округа – города Невинномысска, 

Положением о бюджетном процессе в городе Невинномысске Дума города 

Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 25.12.2015  

№ 813-74 «О бюджете города Невинномысска на 2016 год» следующие 

изменения: 
1.1. В приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета 

города по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, 

подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и 

подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета города на 2016 

год»: 
- по строке «Основное мероприятие 2: содержание дорог 614 04 09 05 4 

02 00000» цифры «22897,19» заменить цифрами «22315,18»; 
- по строке «Содержание автомобильных дорог общего пользования в 

границах городского округа 614 04 09 05 4 02 20330» цифры «22897,19» 

заменить цифрами «22315,18»; 
- по строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 614 04 09 05 4 02 20330 200» цифры 

«22897,19» заменить цифрами «22315,18»; 
- по строке «Основное мероприятие 5: капитальный ремонт и ремонт 

дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов 614 04 09 05 4 05 00000» цифры 

«11188,21» заменить цифрами «11770,22»; 



 2 

- по строке «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных 

домов 614 04 09 05 4 05 20400» цифры «615,35» заменить цифрами «1197,36»; 
- по строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 614 04 09 05 4 05 20400 200» цифры 

«615,35» заменить цифрами «1197,36». 
1.2. В приложении 7 «Распределение бюджетных ассигнований по 

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов 

классификации расходов бюджета города на 2016 год»: 
- по строке «Основное мероприятие 2: содержание дорог 05 4 02 00000» 

цифры «22897,19» заменить цифрами «22315,18»; 
- по строке «Содержание автомобильных дорог общего пользования в 

границах городского округа 05 4 02 20330» цифры «22897,19» заменить 

цифрами «22315,18»; 
- по строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 05 4 02 20330 200» цифры 

«22897,19» заменить цифрами «22315,18»; 
- по строке «Основное мероприятие 5: капитальный ремонт и ремонт 

дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов 05 4 05 00000» цифры «11188,21» 

заменить цифрами «11770,22»; 
- по строке «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных 

домов 05 4 05 20400» цифры «615,35» заменить цифрами «1197,36»; 
- по строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных нужд) 05 4 05 20400 200» цифры «615,35» 

заменить цифрами «1197,36». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой 

политике (Жуковская). 
 
 
 
Глава города Невинномысска Н.М. Богданова 


